
 

 

 
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 

SECRETARIA GERAL 

 

EDITAL Nº 9, DE 18 DE JULHO DE 2019. 

 

 
Tornado sem efeito pelo Edital SG/MPU nº 13, de 28 de agosto de 2019 

 

 

A SECRETÁRIA-GERAL ADJUNTA DO MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO, 

no uso de suas atribuições, resolve: 

Retificar, em cumprimento à decisão proferida nos autos da Ação de Procedimento 

Comum nº 1018053-65.4.01.3400, em trâmite na 2ª Vara Federal da Seção Judiciária do 

Distrito Federal, o Edital nº 7, de 9 de julho de 2019, publicado no Diário Oficial da União de 

10 de julho de 2019, Seção 3, fl. 128, na forma a seguir: 

I - Excluir: 

ANALISTA DO MPU/DIREITO 

UF UNIDADE VAGA 

PA 
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MUNICÍPIO DE ALTAMIRA-PA 

 
1 

 

ELOÁ TODARELLI JUNQUEIRA 

 

Este texto não substitui o publicado no DOU, Brasília, DF, 22 jul. 2019. Seção 3, p. 112. 

 

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/186603
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/183636

